de dezembro de 2024. 

FAZ SABER que a Câmara Municipal de Nova Mamoré aprovou e ele sanciona 

a seguinte: 

L E I 

Art. 1º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Adicional 

Suplementar, por anulação, no valor de R$ 166.818,13 (cento e sessenta e seis 

mil, oitocentos e dezoito reais e treze centavos). A presente solicitação de 

alteração orçamentária tem como finalidade garantir a continuidade da execução 

das obras referentes à construção da Pista de Caminhada, integrante do, 

conforme objeto da Emenda Parlamentar nº E.P.07012 - Urbanização da BR-